

**Objednávka - Smlouva o dílo na zhotovení stavebních prací č. j.: 1478/2020**

dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „Smlouva“)

na realizaci „Oprava ležatého vodovodu v prostorách kotelny, technického zázemí a dílny“  
uzavřený mezi:

Objednatel: Institut pro veřejnou správu Praha

státní příspěvková organizace

Sídlo: Dlážďená 6, 110 00 Praha 1

IČO: 708 90 293

DIČ: CZ 708 90 293

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED])

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Zastoupený: Janem Chrpou, tel.: 604 205 543, [REDACTED]

Bankovní spojení: ..... [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

Dle naší dohody u Vás objednááme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

**Článek I.**

**Předmět smlouvy**

1. Název předmětu plnění: „Oprava ležatého vodovodu v prostorách kotelny, technického zázemí a dílny“.
2. Specifikace a rozsah stavebních prací: Demontáž stávajícího nevyhovujícího potrubí, odvoz, likvidace odpadu a instalace nového potrubí včetně tvarovek, izolace, závěsného systému a dalších materiálů nutných k provedení díla podrobně specifikovaných v Nabídce č. ZONA00057, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Místem realizace stavebních prací je Vzdělávací středisko Benešov, Ke Stadionu 1918, Benešov.

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady provést stavební práce dle této smlouvy s maximální úsporností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na provádění stavebních prací. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.
5. Obchodní podmínky:
  - A) záruční doba: 36 měsíců
  - B) zajištění jakosti, ochrana životního prostředí a BOZP: veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy musí odpovídat příslušným technickým normám ČNS, případně pokynům správce stavby. Za bezpečnost práce a požární ochranu odpovídá zhotovitel.
  - C) pojištění: zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Zhotovitel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve prospěch objednavatele.

## Článek II.

### Termín plnění

Smluvní strany se dohodly, že stavební práce budou zahájeny do 5 dní od podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení stavebních prací činí 30 dní.

**Od: 5. 5. 2020**

**Do: 5. 6. 2020**

## Článek III

### Cena Díla

1. Cena stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí za provedení Díla dle čl. I této smlouvy celkovou částku ve výši:

**348 956 Kč bez DPH**

**73 281 Kč DPH**

**422 237 Kč včetně DPH**

3. Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je předání stavebních prací a odstranění případných veškerých vad a nedodělků před převzetím stavebních prací objednatel.

## Článek IV

### Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena jednorázově převodem na účet zhotovitele s termínem splatnosti 30 dní ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací objednatel, po odstranění všech vad a nedodělků.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu stavebních prací uvedenému ve specifikaci ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy ani dílčí plnění.

## **Článek V**

### **Smluvní sankce**

1. Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu sjednanou ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den, o který se opozdilo řádné dokončení díla.
2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevyklučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

## **Článek VI**

### **Řešení sporů**

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především dohodou.

## **Článek VII**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.
2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).
4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského zákoníku.
5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmkoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.

V Praze 05. 05. 2020



Zhotovitel

Jan Chrpa



## NABÍDKA č. 20NA00057

Dodavatel:

**Jan Chrupa**  
**Dlouhé Pole 15**  
**256 01 Benešov u Prahy**

IČ: 66784361

DIČ: CZ7705020565

E-mail: 

Odběratel:

IČ:

70890293

DIČ:

CZ70890293

**Institut pro veřejnou správu Praha**  
**Dlážděná 1004/6**  
**110 00 Praha**

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00057

Datum zápisu: 16.04.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

Oprava ležatého vodovodu prostory suterénu kotelna tech. zázemí dílny provozovna Ke stadionu 1918, Benešov:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Potrubí DN 90 vč.tvarovek	38 m	625,00		23 750,00 21%	4 987,50	28 737,50
Potrubí DN 63 vč.tvarovek	134 m	378,00		50 652,00 21%	10 636,92	61 288,92
Potrubí DN 40 vč.tvarovek	124 m	258,00		31 992,00 21%	6 718,32	38 710,32
Potrubí DN 32 vč.tvarovek	18 m	227,00		4 086,00 21%	858,06	4 944,06
Potrubí DN 25 vč.tvarovek	20 m	99,00		1 980,00 21%	415,80	2 395,80
KUL.K.3"FF VODA PAKA	6 ks	1 568,00		9 408,00 21%	1 975,68	11 383,68
KUL.K.2"FF VODA PAKA	16 ks	475,40		7 606,40 21%	1 597,34	9 203,74
KUL.K.5/4"FF VODA PAKA	16 ks	199,90		3 198,40 21%	671,66	3 870,06
KUL.K.3/4"FF VODA PAKA	14 ks	82,50		1 155,00 21%	242,55	1 397,55
Izolace na potrubí	162 m	39,00		6 318,00 21%	1 326,78	7 644,78
Izolace na potrubí nad DN 63	134	68,00		9 112,00 21%	1 913,52	11 025,52
PPR VOL.PRIR.90	6 ks	397,30		2 383,80 21%	500,60	2 884,40
PPR LEM.NAKR.90	6 ks	133,90		803,40 21%	168,71	972,11
PPR DG 63X2" ZD	32 ks	563,00		18 016,00 21%	3 783,36	21 799,36
PPR DG 40X5/4 ZD	32 ks	264,10		8 451,20 21%	1 774,75	10 225,95
Přechod CPVC 2"	6 ks	773,40		4 640,40 21%	974,48	5 614,88
Příruba PVC 3"-80	6 ks	435,50		2 613,00 21%	548,73	3 161,73
Závěsný systém	108 m	259,00		27 972,00 21%	5 874,12	33 846,12
Lešení	1 kpl	7 200,00		7 200,00 21%	1 512,00	8 712,00
Demontáž stáv. potrubí	1 kpl	26 800,00		26 800,00 21%	5 628,00	32 428,00
Potrubí DN 90 montáž	38 m	265,00		10 070,00 21%	2 114,70	12 184,70
Potrubí DN 63 montáž	134 m	205,00		27 470,00 21%	5 768,70	33 238,70
Potrubí DN 40 montáž	124 m	178,00		22 072,00 21%	4 635,12	26 707,12
Potrubí DN 32 montáž	18 m	171,00		3 078,00 21%	646,38	3 724,38
Potrubí DN 25 montáž	20 m	144,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
Izolace montáž voda	296 m	38,00		11 248,00 21%	2 362,08	13 610,08
Přesun hmot	1	9 500,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
Stavební přípomocce	1	6 500,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
Likvidace odpadu	1	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
<b>Součet položek</b>				<b>348 955,60</b>	<b>73 280,66</b>	<b>422 236,26</b>
<b>Zaokrouhlení</b>						<b>0,74</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>422 237,00</b>

Studená voda je řešena výměna prostor kotelny a dílny. TUV řešena prostory kotelny, dílna, vodojem, chodba u dílen.

